

Lunch at BB&N During COVID-19

Here are a few important things students and parents should know about lunch at BB&N during COVID-19.

Allergies. Parents and students will be responsible for checking the ingredient and allergy information included with the menus prior to making their selections (as noted in the footnotes). Please note BB&N does not serve food that contains nuts, tree nuts or peanut butter.

Dining. Lunch will be pre-packaged and served to students in their classroom (indoor or outdoor) with their pod.


Menu. To ensure the health and safety of all students, menu options will be limited to one meat and one vegetarian option or a sun butter and jelly sandwich.

Selection. To assist the dining staff, reduce waste, and ensure students have their preferred lunch, we are asking parents and/or students to pre-select the lunch option in two-week cycles on this [Google Form](#).

Water. BB&N is promoting water intake and the many benefits of hydration. Water will be the only drink available during lunch and snack, unless juice or milk is brought from home (note: refrigeration will not be available). Students are encouraged to bring a reusable, labelled, water bottle to school every day. BB&N has installed numerous hands-free hydration stations around campus, and students will have access throughout the day.

Lunch Menu

September 7 - 11, 2020

	Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday
Meat Entree	Labor Day No School	No School	No School	Classic Chicken Salad Bowl Grilled chicken lightly tossed with mayonnaise, [^] celery, and onion on top of a bed of romaine lettuce	Deli Sub Turkey, beef salami, and provolone cheese served on a sub roll*
Vegetarian Entree				Guacamole Bowl Fresh avocados, tomatoes, garlic, cilantro, and lime over romaine lettuce	Caprese Salad Sandwich Tomatoes, mozzarella and basil served on a french baguette sprinkled with olive oil*
Sides				Veggies, Fruits and More Celery & carrot sticks Whole wheat tortilla chips** Whole fruit*	Veggies, Fruits and More Celery & carrot sticks Smartfood Popcorn** Whole fruit*



*A choice of red or green apple or an orange, cleaned and individually wrapped

* Contains gluten - gluten free bread available upon request

**Contains sesame

**Contains wheat

^Contains egg

^^Contains dairy



Lunch Menu

September 14 - 18, 2020

	Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday
Meat Entree	<p>Chicken Teriyaki Pasta Salad</p> <p>Grilled chicken lightly tossed in soy sauce and sesame oil served over fresh romaine lettuce^{**++}</p>	<p>Turkey BLT</p> <p>Turkey, lettuce, and tomato on a French baguette*</p>	<p>California Chicken Wrap</p> <p>Grilled chicken, avocado, red pepper wrapped in a whole wheat tortilla</p>	<p>Picnic Chicken Wings</p> <p>Chicken drumettes tossed in BBQ sauce</p>	<p>Fiesta Turkey Wrap</p> <p>Turkey, cheddar, and fresh veggies wrapped in a whole grain tortilla^{**}</p>
Vegetarian Entree	<p>Mediterranean Pita Bowl</p> <p>Chickpea hummus^{**} with side salad and crackers</p>	<p>Roasted Veggies Salad</p> <p>Roasted squash, zucchini, and carrots served over a bed of lettuce</p>	<p>Caprese Salad Sandwich</p> <p>Tomatoes, mozzarella and basil served on a french baguette sprinkled with olive oil*</p>	<p>Veggie Wrap</p> <p>Roasted squash, zucchini, and carrots with light mayo wrapped in a whole grain tortilla^{**}</p>	<p>Guacamole Bowl</p> <p>Fresh avocados, tomatoes, garlic, cilantro, and lime over romaine lettuce</p>
Sides	<p>Veggies, Fruits and More</p> <p>Celery & carrot sticks Honey wheat pretzel twist⁺⁺⁺ Whole fruit*</p>	<p>Veggies, Fruits and More</p> <p>Celery & carrot sticks Original Sun Chips^{^^} Whole fruit*</p>	<p>Veggies, Fruits and More</p> <p>Celery & carrot sticks Smartfood Popcorn^{^^} Whole fruit*</p>	<p>Veggies, Fruits and More</p> <p>Celery & carrot sticks Kettle potato chips Whole fruit*</p>	<p>Veggies, Fruits and More</p> <p>Celery & carrot sticks Whole wheat tortilla chips^{**} Whole fruit*</p>

*A choice of red or green apple or an orange, cleaned and individually wrapped

* Contains gluten - gluten free bread available upon request

**Contains sesame

**Contains wheat

^Contains egg

^^Contains dairy

